Plavecky klub ORCA Michalovce, o. z.

Jesenné M-VSO - dlhé trate

v plavani jednotlivcov

VYSLEDKY

Miesto: Michalovce

Bazén: 25 m / 6 drah, obratky hladké

Datum: 28. september 2024

Meranie ¢asov: ru¢né meranie prerusovanymi digitalnymi stopkami

Hlavny rozhodca: Milada LeScakova, I11.
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Nazov pretekov

Miesto konania pretekov
Déatum konania pretekov

Bazén (m / drah), meranie Casov
Organizator

Povereny organizator

Rozhodcovsky zbor

Jesenné M-V SO - dlhé trate

Michalovce

28.9.2024

25 m/ 6 dréh / digitalne stopky

Slovenska plavecka federacia

Plavecky klub ORCA Michalovce, o. z.

Funkcia Reg.éislo  Meno a priezvisko Kv. stuperi  Podpis
Riaditel’ pretekov SVK14188 Katarina Hamadejova

Hlavny rozhodca SVK14382 Milada Lescakova 1.
Startér SVK14260 Jan Pencak 1R
Hlavny ¢asomeraé SVK18094 Martina Zefiuchova Il.
Hlavny ciel'ovy rozhodca SVK11800 Ivana Dvorska |
Pomocny Startér SVK18117 Petra Vasilkova I
Casomera¢ D1 SVK14263 Erich Serbin l.
Casomerag D2  SVK15624 Alexandra Durasova I
Casomera¢ D3  SVK15850 David Jacecko Il.
Casomerag D4  SVK18098 Adrian Jacecko 1.
Casomera¢ D5  SVK11631 Zuzana Ginovska Il.
Casomerad D6  SVK21224 Samuel Daniel I
Néhradny ¢asomerac SVK18615 Katarina Illencikova l.
Hlavny obratkovy rozhodca SVK14252 Peter Blasko 1.
Obratkovy rozhodca D1-D2 SVK28049 Michaela Kissova Weidnerova l.
Obratkovy rozhodca D3  SVK27295 Stanislav HudZzik I
Obratkovy rozhodca D4  SVK17202 Dominik Luksaj l.
Obratkovy rozhodca D5-D6 SVK16267 Nina TrebiSovska I
Sportovy administrator SVK14259 Dana Micikasova 1.
Rozhodca STK SVK18094 Martina Zefiuchova Il.
Hlasatel SVK14484 FElena Stankova Il.
Lekar SVK18006 Marian Stanko I
Technicka Cata pred  SVK14188 Katarina Hamadejova

Technicka Cata pred  SVK14187 Martin Hamadej

Technicka Gata pocas  SVK14187 Martin Hamadej

Technicka Cata pocas  SVK18352 Stefania Balogové

Technicka cata potas  SVK?24373 Jana Piréova

Technicka Cata po SVK14188 Katarina Hamadejova

Technicka Gata po SVK14187 Martin Hamadej




zoznam klubov, zoradené podla kodu klubu

28.

september 2024

kéd klubu

AQUAP
DSCPR
KPSNV
LSHKK
ORCAM
PKHU
PKPR
SKIGL
SKPKE

nazov

Klub plavania Aquacity Poprad
Diamond Swimming Club PreSov
Klub plavania Spisské Novéa Ves
LITTLE SHARK KeZmarok
Plavecky klub ORCA Michalovce
Plavecky klub Chemes Humenné
Plavecky klub PreSov

Sportovy klub Iglovia

Sportovy klub policie Kosice

kod klubu (dihy)

AQUAP
DSCPR
KPSNV
LSHKK
ORCAM
PKHU
PKPR
SKIGL
SKPKE

region

VSO
VSO
VSO
VSO
VSO
VSO
VSO
VSO
VSO

Stat

SVK
SVK
SVK
SvVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Slovenska plavecka federécia

28.09.2024 19:05 - Strana 1
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PLAVECKA FEDERACIA Michalovce, 28.9.2024 SLOVENSKE] REPUBLIKY [KOTSAEREE )Y
disciplina 1 muZi, 400m vol'ny spdsob 11roC. ast.
28,09.2024 Vysedky

bodovanie: FINA 2023

por. Rot. Cas  body
Mladsi Ziaci, "B", 11 ro€.

1. TOTH Martin 13 DSC PreSov 5:29.42 267
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.41 41.47 250m: 350m: 4:50.74 45.38
100m: 1:13.94 39.89 200m: 2:38.48 43.07 300m: 4:05.36 400m: 5:29.42 38.68
2. BALOG Marko 13 SKP Kosice 6:12.27 185 +42.85
50m: 40.08 40.08 150m: 2:14.76 47.89 250m: 3:49.95 47.51 350m: 5:24.96 46.11
100m: 1:26.87 46.79 200m: 3:02.44 47.68 300m: 4:38.85 48.90 400m: 6:12.27 47.31
3. DIABELKO Oliver 13 KP Aquacity Poprad 6:14.32 182 +44.90
50m: 39.21 39.21 150m: 2:15.52 48.07 250m: 3:52.50 48.59 350m: 5:29.17 48.06
100m: 1:27.45 48.24 200m: 3:03.91 48.39 300m: 4:41.11 48.61 400m: 6:14.32 45.15
4, BAK Adam 13 PK ORCA Michalovce 6:19.75 174 +50.33
50m: 36.61 36.61 150m: 2:11.06 48.36 250m: 3:51.82 51.15 350m: 5:33.36 50.31
100m: 1:22.70 46.09 200m: 3:00.67 49.61 300m: 4:43.05 51.23 400m: 6:19.75 46.39
5. CHOVAN Patrik 13 DSC PreSov 6:59.34 129 +1:29.92
50m: 43.27 43.27 150m: 2:28.99 53.69 250m: 4:18.93 55.96 350m: 6:09.29 54.52
100m: 1:35.30 52.03 200m: 3:22.97 53.98 300m: 5:14.77 55.84 400m: 6:59.34 50.05
6. FUR Elias 13 LITTLE SHARK KeZmarok 7.:21.84 110 +1:52.42
50m: 45.19 45.19 150m: 2:36.82 57.95 250m: 4:31.23 56.42 350m: 6:29.22 58.06
100m: 1:38.87 53.68 200m: 3:34.81 57.99 300m: 5:31.16 59.93 400m: 7:21.84 52.62
7. PETRIK Matias 13 PK PreSov 8.26.34 73  +2:56.92
50m: 49.30 49.30 150m: 2:54.68 1:04.85 250m: 5:13.78 1:10.17 350m: 7:26.29 1:08.19
100m: 1:49.83 1:00.53 200m: 4:03.61 1:08.93 300m: 6:18.10 1:04.32 400m: 8:26.34 1:00.05

Mladsi Ziaci, "B", 12 roc.

1. SEDLAK Filip 12 KP Aquacity Poprad 5.09.86 321

50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.86 39.40 250m: 3:12.81 40.32 350m: 4:32.50 39.94
100m: 1:13.46 38.61 200m: 2:32.49 39.63 300m: 3:52.56 39.75 400m: 5:09.86 37.36

2. FOLDES Teodor 12 KP Aquacity Poprad 5:16.58 301 +6.72
50m: 33.74 33.74 150m:  1:52.47 40.47 250m:  3:14.46 40.94 350m:  4:37.95 41.69
100m: 1:12.00 38.26 200m: 2:33.52 41.05 300m: 3:56.26 41.80 400m: 5:16.58 38.63

3. STANCAK Lukas 12 KP Aquacity Poprad 5:31.39 262 +21.53
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.63 41.96 250m: 3:23.73 42.40 350m: 4:50.82 43.88
100m:  1:16.67 41.09 200m:  2:41.33 42.70 300m:  4:06.94 43.21 400m:  5:31.39 40.57

4. SABADOS Adam 12 PK Humenné 5:33.98 256 +24.12
50m: 35.90 35.90 150m:  2:00.40 43.08 250m:  3:27.58 44.84 350m:  4:54.57 43.75
100m: 1:17.32 41.42 200m: 2:42.74 42.34 300m: 4:10.82 43.24 400m: 5:33.98 39.41

5. KOMORA Martin 12 SKP Kogice 5:39.20 245 +29.34
50m: 36.13 36.13 150m: 2:02.07 44.66 250m: 3:30.05 44.89 350m: 4:56.54 43.64
100m:  1:17.41 41.28 200m:  2:45.16 43.09 300m:  4:12.90 42.85 400m:  5:39.20 42.66

6. RYCHNAVSKY Richard 12 SKP Kogice 55536 213 +4550
50m: 37.04 37.04 150m: 2:06.33 45.79 250m: 3:37.58 45.85 350m: 5:11.35 47.29
100m: 1:20.54 43.50 200m: 2:51.73 45.40 300m: 4:24.06 46.48 400m: 5:55.36 44.01

7. TORONI Tymofij 12 SKP Kosice 6:02.70 200 +52.84
50m: 38.01 38.01 150m: 2:08.42 45.96 250m: 3:43.10 47.38 350m: 5:17.36 46.83
100m: 1:22.46 44.45 200m: 2:55.72 47.30 300m: 4:30.53 47.43 400m: 6:02.70 45.34

8. SIRKA Damian 12 PK Humenné 6:19.41 175 +1:09.55
50m: 39.82 39.82 150m: 2:13.41 48.23 250m: 3:52.38 49.74 350m: 5:32.53 50.67
100m: 1:25.18 45.36 200m: 3:02.64 49.23 300m: 4:41.86 49.48 400m: 6:19.41 46.88

9. RENNER Oliver 12 SKP Kosice 6:2026 173  +1:10.40
50m: 40.52 40.52 150m: 2:14.72 48.56 250m: 3:53.01 49.00 350m: 5:33.10 49.56
100m: 1:26.16 45.64 200m: 3:04.01 49.29 300m: 4:43.54 50.53 400m: 6:20.26 47.16

10. MARINICA Matej 12 SKP Kosice 6:36.16 153 +1:26.30
50m: 43.21 43.21 150m: 2:24.46 51.17 250m: 4:06.20 42.84 350m: 5:49.29 50.83
100m: 1:33.29 50.08 200m: 3:23.36 58.90 300m: 4:58.46 52.26 400m: 6:36.16 46.87

11. ILKO Darius 12 DSC PreSov 7:11.59 118 +2:.01.73
50m: 48.89 48.89 150m: 2:32.55 52.65 250m: 4:25.14 55.73 350m: 6:16.19 56.82
100m: 1:39.90 51.01 200m: 3:29.41 56.86 300m: 5:19.37 54.23 400m: 7:11.59 55.40
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disciplina 1, Ziaci, 400m volny spésob, Mladsi Ziaci, "B", 12 roc.

por. Ro¢. Cas  body
12. JECUSKO Lukés 12 PK PreSov 7:52.91 90 +2:43.05
50m: 48.98 48.98 150m: 2:48.50 1:01.10 250m: 4:52.72 1:03.29 350m: 6:55.03 59.35
100m: 1:47.40 58.42 200m: 3:49.43 1:00.93 300m: 5:55.68 1:02.96 400m: 7:52.91 57.88

Starsi ziaci, "A", 13 roc.

1. VALOVSKY Oliver 11 SKP Kogice 5.0341 342
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.82 38.59 250m: 3:07.61 39.31 350m: 4:25.86 39.06
100m: 1:10.23 37.30 200m: 2:28.30 39.48 300m: 3:46.80 39.19 400m: 5:03.41 37.55
2. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 5:15.33 304 +11.92
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.26 40.46 250m: 3:16.23 40.30 350m: 4:37.33 40.28
100m:  1:13.80 38.73 200m:  2:35.93 41.67 300m:  3:57.05 40.82 400m:  5:15.33 38.00
3. PIRSC Alexander 11  PK ORCA Michalovce 5:3048 264 +27.07
50m: 35.65 35.65 150m:  1:59.35 43.07 250m:  3:24.29 43.92 350m:  4:49.29 42.95
100m: 1:16.28 40.63 200m: 2:40.37 41.02 300m: 4:06.34 42.05 400m: 5:30.48 41.19
4. BARAN Peter 11 DSC PreSov 5:31.98 261 + 28.57
50m: 34.81 34.81 150m: 1:57.75 42.84 250m: 3:25.80 43.78 350m: 4:50.35 43.10
100m:  1:14.91 40.10 200m:  2:42.02 44.27 300m:  4:07.25 41.45 400m:  5:31.98 41.63
5. PAVLOVIC Patrik 11 PK PreSov 6:01.59 202 +58.18
50m: 38.80 38.80 150m: 2:09.26 46.41 250m: 3:45.22 48.43 350m: 5:20.27 47.80
100m: 1:22.85 44.05 200m: 2:56.79 47.53 300m: 4:32.47 47.25 400m: 6:01.59 41.32
6. HURAJT Filip 11 LITTLE SHARK Kezmarok 6:1507 181  +1:11.66
50m: 35.14 35.14 150m: 2:04.30 47.05 250m: 3:44.69 51.35 350m: 5:25.98 49.99
100m:  1:17.25 4211 200m:  2:5334 49.04 300m:  4:35.99 51.30 400m:  6:15.07 49.09
7. TKAC Alex 11  PK ORCA Michalovce 6:18.72 176 +1:1531
50m: 39.83 39.83 150m: 2:15.44 48.56 250m: 3:54.11 49.54 350m: 5:24.19 41.28
100m: 1:26.88 47.05 200m: 3:04.57 49.13 300m: 4:42.91 48.80 400m: 6:18.72 54.53
8. BALOG Timur 11 PK ORCA Michalovce 7:05.46 124  +2:02.05
50m: 43.69 43.69 150m: 2:30.28 55.08 250m: 4:20.94 55.91 350m: 6:15.39 57.44
100m: 1:35.20 51.51 200m: 3:25.03 54.75 300m: 5:17.95 57.01 400m: 7:05.46 50.07

Starsi ziaci, "A", 14 roc.

1. SABADOS Oliver 10 PK Humenné 4:55.67 369
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.65 36.23 250m: 3:00.36 38.63 350m: 4:17.78 38.29
100m: 1:07.42 35.88 200m: 2:21.73 38.08 300m: 3:39.49 39.13 400m: 4:55.67 37.89
2. CIBULA Roman 10 SKP Kosice 5:05.41 335 +9.74
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.73 39.07 250m: 3:08.29 38.62 350m: 4:26.80 39.13
100m: 1:11.66 37.82 200m: 2:29.67 38.94 300m: 3:47.67 39.38 400m: 5:05.41 38.61
3. JECUSKO Tobias 10 PK PreSov 5:24.33 280 + 28.66
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.49 40.69 250m: 3:18.04 42.62 350m: 4:44.40 42.88
100m: 1:12.80 38.41 200m: 2:35.42 41.93 300m: 4:01.52 43.48 400m: 5:24.33 39.93
4., MARINICA Michael 10 SKP Kosice 5:30.99 263 +35.32
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.81 41.90 250m: 3:24.49 44,13 350m: 4:50.87 43.47
100m: 1:15.91 40.35 200m: 2:40.36 42.55 300m: 4:07.40 42.91 400m: 5:30.99 40.12
5. SOLTES Dominik 10  SKP Kogice 5:4220 238 +46.53
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.17 43.64 250m: 3:31.82 44.93 350m: 4:59.51 42.51
100m: 1:19.53 42.30 200m: 2:46.89 43.72 300m: 4:17.00 45.18 400m: 5:42.20 42.69
6. ZIMAN Damian 10 DSC PreSov 6:37.36 152 +1:41.69
50m: 39.74 39.74 150m: 2:18.75 50.49 250m: 4:01.95 51.53 350m: 5:47.43 52.28
100m: 1:28.26 48.52 200m: 3:10.42 51.67 300m: 4:55.15 53.20 400m: 6:37.36 49.93

Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 ro€.

1. FOLDES Tobias 09 KP Aquacity Poprad 4:3461 461
50m: 28.93 28.93 150m: 1:35.80 34.53 250m: 2:47.39 35.54 350m: 3:59.75 35.85
100m: 1:01.27 32.34 200m: 2:11.85 36.05 300m: 3:23.90 36.51 400m: 4:34.61 34.86
2. SCIRANKA Jan 08 DSC PreSov 4:34.66 461 +0.05
50m: 29.34 29.34 150m: 1:35.93 33.91 250m: 2:46.84 35.72 350m: 3:59.68 36.50
100m: 1:02.02 32.68 200m: 2:11.12 35.19 300m: 3:23.18 36.34 400m: 4:34.66 34.98
3. GABRIK Kristian 09 PK Humenné 4:43.37 420 +8.76
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.54 36.38 250m: 2:54.01 37.63 350m: 4:07.16 36.28
100m: 1:04.16 33.97 200m: 2:16.38 35.84 300m: 3:30.88 36.87 400m: 4:43.37 36.21
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disciplina 1, Ziaci, 400m volny spésob, Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 roc.

por. Ro¢. Cas  body

4. KOLESAR Jakub 08 KP Aquacity Poprad 4:4358 419 +8.97
50m: 28.23 28.23 150m: 1:37.06 35.53 250m: 2:51.31 37.98 350m: 4:07.05 37.85
100m: 1:01.53 33.30 200m: 2:13.33 36.27 300m: 3:29.20 37.89 400m: 4:43.58 36.53

5. SERECUN Jakub 08 PK PreSov 4:51.02 387 +16.41
50m: 29.88 29.88 150m:  1:38.73 35.43 250m:  2:54.48 38.49 350m:  4:13.42 39.38
100m: 1:03.30 33.42 200m: 2:15.99 37.26 300m: 3:34.04 39.56 400m: 4:51.02 37.60

6. SROKOVSKY Jan 08 PK PreSov 4:55.55 370 +20.94
50m: 30.47 30.47 150m: 1:42.96 36.96 250m: 3:00.99 39.05 350m: 4:19.00 38.91
100m:  1:06.00 35.53 200m:  2:21.94 38.98 300m:  3:40.09 39.10 400m:  4:55.55 36.55

7. HALASMartin 08 DSC PresSov 4:55.56 370 +20.95
50m: 30.53 30.53 150m: 1:43.33 37.68 250m: 3:01.38 39.15 350m: 4:20.96 39.51
100m: 1:05.65 35.12 200m: 2:22.23 38.90 300m: 3:41.45 40.07 400m: 4:55.56 34.60

8. STRELEC Lukas 09 DSC PreSov 5:17.65 298 +43.04
50m: 32.74 32.74 150m: 1:51.49 40.56 250m: 3:15.23 41.84 350m: 4:38.76 41.46
100m: 1:10.93 38.19 200m: 2:33.39 41.90 300m: 3:57.30 42.07 400m: 5:17.65 38.89

9. POLAK Thomas 09 DSC PresSov 5:23.66 282 +49.05
50m: 33.37 33.37 150m: 1:53.59 41.00 250m: 3:18.41 42.57 350m: 4:43.06 42.34
100m: 1:12.59 39.22 200m: 2:35.84 42.25 300m: 4:00.72 42.31 400m: 5:23.66 40.60

10. CORNEJ Nicolas 09 PK ORCA Michalovce 5:55.11 213  +1:20.50
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.71 43.80 250m: 3:38.86 47.08 350m: 5:12.25 47.10
100m: 1:20.91 43.53 200m: 2:51.78 47.07 300m: 4:25.15 46.29 400m: 5:55.11 42.86

11. NAMESPETRA Stanislav 09 DSC PresSov 6:13.58 183 +1:38.97
50m: 34.48 34.48 150m: 2:03.96 46.68 250m: 3:41.28 49.86 350m: 5:22.83 50.70
100m: 1:17.28 42.80 200m: 2:51.42 47.46 300m: 4:32.13 50.85 400m: 6:13.58 50.75

Starsi juniori, ,,SJ, 17 — 18 roc.

1. VERBA Oliver 07  PK Humenné 4:2449 516
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.64 33.69 250m: 2:44.07 33.97 350m: 3:52.24 34.02
100m: 1:01.95 32.82 200m: 2:10.10 34.46 300m: 3:18.22 34.15 400m: 4:24.49 32.25

2. VASKO Simon 06  SKP Kosice 4:39.68 437 +15.19
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.02 34.93 250m: 2:51.40 35.26 350m: 4:03.87 36.55
100m: 1:06.09 34.58 200m: 2:16.14 35.12 300m: 3:27.32 35.92 400m: 4:39.68 35.81

3. TKAC Alexander 07  SKP Kogice 4:4359 419 +19.10
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.45 35.81 250m: 2:54.58 36.59 350m: 4:08.15 36.60
100m: 1:06.64 34.48 200m: 2:17.99 35.54 300m: 3:31.55 36.97 400m: 4:43.59 35.44

4. KUNDRAT Martin 07  SKP Kogice 4:55.73 369 +31.24
50m: 30.58 30.58 150m: 1:42.13 36.78 250m: 2:59.04 38.78 350m: 4:17.34 38.81
100m: 1:05.35 34.77 200m: 2:20.26 38.13 300m: 3:38.53 39.49 400m: 4:55.73 38.39

5. PAVLIK Matthew Lee 07  DSC Presov 5:0800 327 +4351
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.99 37.95 250m: 3:04.09 39.97 350m: 4:28.13 41.96
100m: 1:07.04 35.57 200m: 2:24.12 39.13 300m: 3:46.17 42.08 400m: 5:08.00 39.87

Seniori, ,,.S, 19 ro€. a st.

1. CEKAN Samuel 04  SKP Kosice 4:1496 576
50m: 29.57 29.57 150m:  1:32.28 31.04 250m:  2:36.58 32.14 350m:  3:42.03 33.01
100m: 1:01.24 31.67 200m: 2:04.44 32.16 300m: 3:09.02 32.44 400m: 4:14.96 32.93
2. SOPKO Branislav 04 DSC PreSov 4:42.21 425 +27.25
50m: 28.53 28.53 150m: 1:37.07 35.63 250m: 2:50.71 36.96 350m: 4:07.76 38.51
100m:  1:01.44 32.91 200m:  2:13.75 36.68 300m:  3:29.25 38.54 400m:  4:42.21 34.45
3. NIKULIN Denys 05 DSC PreSov 4:44.14 416 +29.18
50m: 31.37 31.37 150m:  1:41.63 35.76 250m:  2:55.07 37.05 350m:  4:08.85 36.87
100m:  1:05.87 34.50 200m:  2:18.02 36.39 300m:  3:31.98 36.91 400m:  4:44.14 35.29
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SLOVENSEKA < Michalovce. 28.9.2024 A SPORTU SLOVAKIA
PLAVECKA FEDERACIA  £0.9. SLOVENSKE| REPUBLIKY [[GIOTSEREE » I
disciplina2 Zeny, 400m volny spAsob 11roC. ast.
2809.2024 Vydedky

bodovanie: FINA 2023

por. Rot. Cas  body
Mladsie ziacky, "B", 11 roc.

1. BONK Lara 13 SKP Kosice 5:24.28 362
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.25 40.91 250m: 3:21.31 41.78 350m: 4:45.44
100m: 1:16.34 40.15 200m: 2:39.53 42.28 300m: 400m: 5:24.28 38.84
2. BREJCAKOVA Viktdria 13 KP Aquacity Poprad 53232 337 +8.04
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.94 42.72 250m: 3:26.25 43.07 350m: 4:51.27 42.56
100m: 1:18.22 41.24 200m: 2:43.18 42.24 300m: 4:08.71 42.46 400m: 5:32.32 41.05
3. DUCAIOVA Nela 13 PK Presov 6:09.30 245 +45.02
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.85 46.91 250m: 3:47.84 49.10 350m: 5:25.79 49.37
100m: 1:23.94 45.30 200m: 2:58.74 47.89 300m: 4:36.42 48.58 400m: 6:09.30 43.51
4. BUOCOVA Alexandra 13 DSC PreSov 6:28.46 211 +1:.04.18
50m: 41.70 41.70 150m: 2:22.69 51.24 250m: 4:04.03 50.88 350m: 5:45.29 49.41
100m: 1:31.45 49.75 200m: 3:13.15 50.46 300m: 4:55.88 51.85 400m: 6:28.46 43.17
5. DEOLIVEIRA Sandra 13 SKP Kosice 6:30.81 207 +1:06.53
50m: 39.69 39.69 150m: 2:17.69 49.78 250m: 4:00.11 51.62 350m: 5:42.98 51.10
100m: 1:27.91 48.22 200m: 3:08.49 50.80 300m: 4:51.88 51.77 400m: 6:30.81 47.83
6. JANDOVA Andrea 13 LITTLE SHARK KeZzmarok 7:04.30 161 + 1:40.02
50m: 44.58 44.58 150m: 2:31.87 54.36 250m: 4:22.15 55.48 350m: 6:13.20 54.10
100m: 1:37.51 52.93 200m: 3:26.67 54.80 300m: 5:19.10 56.95 400m: 7:04.30 51.10
7. PERHACOVA Nela Eva 13 PK Presov 7:2650 139  +2:02.22
50m: 44,71 44,71 150m: 2:31.71 55.27 250m: 4:27.89 59.63 350m: 6:27.08 59.59
100m: 1:36.44 51.73 200m: 3:28.26 56.55 300m: 5:27.49 59.60 400m: 7:26.50 59.42

Mladsie Ziacky, "B", 12 roc.

1. HABINAKOVA Tereza 12 SKP Kosice 5:2489 360

50m: 36.87 36.87 150m: 1:57.94 41.09 250m: 3:20.36 41.29 350m: 4:44.40 42.26
100m:  1:16.85 39.98 200m:  2:39.07 41.13 300m:  4:02.14 41.78 400m:;  5:24.89 40.49

2. STEFANIKOVA Barbora 12 SKP Kosice 5:57.53 270 +32.64
50m: 36.05 36.05 150m:  2:06.24 46.43 250m:  3:39.52 46.92 350m:  5:13.79 47.14
100m: 1:19.81 43.76 200m: 2:52.60 46.36 300m: 4:26.65 47.13 400m: 5:57.53 43.74

3. DREFKOVA Barborka 12 KP Aquacity Poprad 5:50.13 267 +34.24
50m: 38.44 38.44 150m;  2:09.22 46.19 250m:  3:42.66 46.82 350m:  5:16.22 46.63
100m:  1:23.03 4459 200m:  2:55.84 46.62 300m:  4:29.59 46.93 400m:  5:59.13 42,91

4. SLOVAKOVA Ema 12 DSC Presov 6:01.81 261 +36.92
50m: 37.66 37.66 150m:  2:04.28 44.72 250m:  3:39.56 48.34 350m:  5:15.00 48.97
100m: 1:19.56 41.90 200m: 2:51.22 46.94 300m: 4:26.03 46.47 400m: 6:01.81 46.81

5. ORAVCOVA Eliska 12 KP Aquacity Poprad 6:07.42 249 +42.53
50m: 38.94 38.94 150m: 2:11.97 47.46 250m: 3:48.26 48.03 350m: 5:22.14 46.69
100m:  1:24.51 4557 200m:  3:00.23 48.26 300m:  4:35.45 47.19 400m:  6:07.42 45.28

6. KULANOVA Lilien 12 PK Humenné 6:23.90 218 +59.01
50m: 39.34 39.34 150m:  2:17.03 48.79 250m:  3:59.20 50.56 350m:  5:37.10 47.96
100m:  1:28.24 48.90 200m:  3:08.64 51.61 300m:  4:49.14 49.94 400m:  6:23.90 46.80

7. MALCOVA Veronika 12 KP Aquacity Poprad 6:26.84 213 +1.01.95
50m: 40.34 40.34 150m: 2:16.22 48.38 250m: 3:56.44 50.78 350m: 5:37.75 51.44
100m:  1:27.84 47.50 200m:  3:05.66 49.44 300m:  4:46.31 49.87 400m:  6:26.84 49.09

8. CIKOSOVA Michaela 12 PK Predov 6:47.24 183 +1:22.35
50m: 43.20 43.20 150m:  2:27.73 53.14 250m:  4:15.01 54.45 350m:  6:00.68 52.65
100m:  1:34.59 51.39 200m:  3:20.56 52.83 300m:  5:08.03 53.02 400m:  6:47.24 46.56

9. HUMENSKA Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 6:4740 183 +1:2251
50m: 44,92 44,92 150m: 2:29.93 53.35 250m: 4:14.82 52.60 350m: 6:00.27 51.95
100m:  1:36.58 51.66 200m: 312222 52.29 300m:  5:08.32 53.50 400m:  6:47.40 47.13

10. HOVANCIK Zara 12 SKglovia 6:48.88 181 +1:23.99
50m: 45.25 45.25 150m:  2:27.22 51.71 250m:  4:12.63 53.33 350m:  5:58.44 52.78
100m:  1:35.51 50.26 200m:  3:19.30 52.08 300m:  5:05.66 53.03 400m:  6:48.88 50.44

11. OKOSOVA Karolina 12 DSC PreSov 7:09.48 156  +1:44.59
50m: 43.36 43.36 150m: 2:29.97 54.68 250m: 4:23.01 57.38 350m: 6:19.74 58.59
100m:  1:35.29 51.93 200m:  3:25.63 55.66 300m:  5:21.15 58.14 400m:  7:09.48 49.74
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SLOVENSEKA < : A SPORTU
PLAVECKA FEDERACIA Michalovce, 28.9.2024 SLOVENSKE] REPUBLIKY [KEISISERNE N

disciplina 2, Zeny, 400m volny spésob

StarSie ziacky, "A", 13 roc.

1. MURANSKA Nina 11 SKglovia 4:50.25 461

50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.63 37.66 250m: 3:04.19 38.60 350m: 4:21.63 38.85
100m: 1:09.97 36.38 200m: 2:25.59 37.96 300m: 3:42.78 38.59 400m: 4:59.25 37.62

2. LAPINOVA Karina 11 KP Aquacity Poprad 5:07.14 427 +7.89
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.88 39.77 250m: 3:11.05 39.42 350m: 4:30.08 39.90
100m:  1:13.11 38.44 200m:  2:31.63 38.75 300m:  3:50.18 39.13 400m:  5:07.14 37.06

3. KAPOLKOVA Michaela 11 KP Aquacity Poprad 5:13.86 400 +14.61
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.33 39.48 250m: 3:13.66 41.12 350m; 4:35.67 41.06
100m: 1:12.85 37.91 200m: 2:32.54 40.21 300m: 3:54.61 40.95 400m: 5:13.86 38.19

4. OVCIARIKOVA Zora 11 KP Spisska Nova Ves 5.18.48 383 +19.23
50m: 36.66 36.66 150m: 1:56.09 40.48 250m: 3:17.06 40.02 350m: 4:38.72 41.13
100m: 1:15.61 38.95 200m: 2:37.04 40.95 300m: 3:57.59 40.53 400m: 5:18.48 39.76

5. TOKARCIKOVA Sara 11  SKP Kosice 5:2580 357 +26.55
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.00 40.06 250m: 3:17.94 42.01 350m: 4:44.76 43.22
100m: 1:13.94 38.30 200m: 2:35.93 41.93 300m: 4:01.54 43.60 400m: 5:25.80 41.04

6. KREJSOVA Ella 11 KP Aquacity Poprad 5:2871 348 +20.46
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.67 41.32 250m: 3:21.08 43.59 350m: 4:48.76 41.05
100m: 1:13.35 39.35 200m: 2:37.49 42.82 300m: 4:07.71 46.63 400m: 5:28.71 39.95

7. MELEKOVA Emma 11 SKglovia 5:31.15 340 +31.90
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.36 41.07 250m: 3:23.11 43.45 350m: 4:49.50 42.76
100m: 1:16.29 40.01 200m: 2:39.66 42.30 300m: 4:06.74 43.63 400m: 5:31.15 41.65

8. FARKASOVSKA Alexandra 11 SKlglovia 5:3479 329 +35.54
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.68 42.82 250m: 3:28.48 43.75 350m: 4:54.80 42.91
100m: 1:18.86 41.54 200m: 2:44.73 43.05 300m: 4:11.89 43.41 400m: 5:34.79 39.99

9. FRANKOVICOVA Nina 11 KP Aquacity Poprad 5:3547 327 +36.22
50m: 36.65 36.65 150m: 2:00.95 42.07 250m: 3:27.49 43.46 350m: 4:54.40 43.26
100m: 1:18.88 42.23 200m: 2:44.03 43.08 300m: 4:11.14 43.65 400m: 5:35.47 41.07

10. UTLAKOVA Tatiana 11 SKP Kosice 54117 311 +41.92
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.69 43.31 250m: 3:29.88 44.41 350m: 4:58.38 43.94
100m: 1:18.38 41.44 200m: 2:45.47 43.78 300m: 4:14.44 44.56 400m: 5:41.17 42.79

11. VERESOVA Simona 11  SKP Kosice 5:5365 279 +54.40
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.81 44.71 250m: 3:33.93 46.16 350m: 5:07.97 46.57
100m: 1:17.10 41.75 200m: 2:47.77 45.96 300m: 4:21.40 47.47 400m: 5:53.65 45.68

12. PETIJOVA Karin 11  PK Humenné 5:56.61 272 +57.36
50m: 37.65 37.65 150m: 2:08.17 46.39 250m: 3:41.20 46.47 350m: 5:13.27 45.89
100m: 1:21.78 44.13 200m: 2:54.73 46.56 300m: 4:27.38 46.18 400m: 5:56.61 43.34

13. MATEJKOVA Lara 11 SKglovia 6:01.19 262 +1:01.94
50m: 38.86 38.86 150m: 2:12.10 42.84 250m: 3:47.92 47.77 350m: 5:20.41 45.53
100m: 1:29.26 50.40 200m: 3:00.15 48.05 300m: 4:34.88 46.96 400m: 6:01.19 40.78

14. SABOLOVA Linda 11  DSC Presov 6:01.44 262 +1:02.19
50m: 41.26 41.26 150m: 2:13.43 46.49 250m: 3:46.25 46.90 350m: 5:17.99 45.75
100m: 1:26.94 45.68 200m: 2:59.35 45.92 300m: 4:32.24 45.99 400m: 6:01.44 43.45

15. JEZNY Sophie 11 KP Aquacity Poprad 6:18.89 227 +1:19.64
50m: 39.44 39.44 150m: 2:11.29 46.96 250m: 3:48.09 48.67 350m: 5:28.69 50.73
100m: 1:24.33 44.89 200m: 2:59.42 48.13 300m: 4:37.96 49.87 400m: 6:18.89 50.20

16. KUZMOVA Mia 11  PK ORCA Michaovce 6:23.13 220 +1:23.88
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.06 47.83 250m: 3:52.75 50.08 350m: 5:33.45 49.68
100m: 1:26.23 46.38 200m: 3:02.67 48.61 300m: 4:43.77 51.02 400m: 6:23.13 49.68

17. GOMBOVA Liana 11  PK Predov 6:52.16 176 +1:52.91
50m: 42.87 42.87 150m: 2:28.73 54.98 250m: 4:14.96 54.72 350m: 6:03.45 54.64
100m: 1:33.75 50.88 200m: 3:20.24 51.51 300m: 5:08.81 53.85 400m: 6:52.16 48.71

18. KUBACKOVA Tereza Saoirse 11  PK Predov 6:57.13 170 +1:57.88
50m: 41.51 41.51 150m: 2:25.52 52.95 250m: 4:14.81 54.91 350m: 6:05.45 55.83
100m: 1:32.57 51.06 200m: 3:19.90 54.38 300m: 5:09.62 54.81 400m: 6:57.13 51.68

19. JELINKOVA Mina 11  PK Predov 7:1725 148 +2:18.00
50m: 44.94 44.94 150m: 2:36.07 56.76 250m: 4:31.94 57.60 350m: 6:27.73 58.14
100m: 1:39.31 54.37 200m: 3:34.34 58.27 300m: 5:29.59 57.65 400m: 7:17.25 49.52
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disciplina 2, Zeny, 400m volny spésob

StarSie ziacky, "A", 14 roC.

1. BRETZOVA Tamara 10  SKP Kosice 4:51.87 497

50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.48 36.62 250m: 2:57.72 38.09 350m: 4:15.14 38.49
100m: 1:05.86 34.92 200m: 2:19.63 37.15 300m: 3:36.65 38.93 400m: 4:51.87 36.73

2. STANGOVA Gréta 10  SKP Kaogice 4:5329 490 +1.42
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.16 37.55 250m: 3:02.69 37.61 350m: 4:17.94 37.31
100m:  1:09.61 36.46 200m:  2:25.08 37.92 300m:  3:40.63 37.94 400m:  4:53.29 35.35

3. VACZYOVA Vilma 10  SKP Kosice 4:53.75 488 +1.88
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.78 36.50 250m: 3:00.65 38.10 350m; 4:17.12 38.74
100m: 1:08.28 36.24 200m: 2:22.55 37.77 300m: 3:38.38 37.73 400m: 4:53.75 36.63

4. FERKOVA Charlotte 10  SKP Kosice 5:07.28 426 +15.41
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.44 38.47 250m: 3:09.26 40.25 350m: 4:29.78 40.09
100m:  1:10.97 37.15 200m:  2:29.01 39.57 300m:  3:49.69 40.43 400m:  5:07.28 37.50

5. DANOVA Noemi 10  DSC Presov 5:1575 393 +23.88
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.72 40.31 250m: 3:15.13 41.66 350m: 4:36.69 40.72
100m: 1:12.41 38.72 200m: 2:33.47 40.75 300m: 3:55.97 40.84 400m: 5:15.75 39.06

6. KOUASSI RitaMarion 10  SKP Kosice 5:21.78 371 +29.01
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.09 39.26 250m: 3:12.85 42.61 350m: 4:39.58 43.56
100m: 1:09.83 37.03 200m: 2:30.24 41.15 300m: 3:56.02 43.17 400m: 5:21.78 42.20

7. KACALOVA Kristina 10  SKP Kosice 5:2848 349 +36.61
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.64 41.53 250m: 3:19.80 43.10 350m: 4:46.82 43.72
100m: 1:13.11 38.95 200m: 2:36.70 42.06 300m: 4:03.10 43.30 400m: 5:28.48 41.66

8. JASENCAKOVA Alica 10  KP Aquacity Poprad 5:2021 346 +37.34
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.93 43.35 250m: 3:26.57 43.25 350m: 4:50.24 41.56
100m: 1:17.58 41.50 200m: 2:43.32 42.39 300m: 4:08.68 42.11 400m: 5:29.21 38.97

9. SPISAKOVA Alexandra 10  SKP Kosice 5:37.20 322 +45.33
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.35 42.89 250m: 3:26.03 44.50 350m: 4:55.01 44.36
100m: 1:14.46 40.11 200m: 2:41.53 44.18 300m: 4:10.65 44.62 400m: 5:37.20 42.19

10. RUSCANSKA Klaudia 10  PK Humenné 5:4053 313 + 48.66
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.53 44.09 250m: 3:30.31 44.22 350m: 4:59.25 44.72
100m: 1:17.44 41.28 200m: 2:46.09 44.56 300m: 4:14.53 44.22 400m: 5:40.53 41.28

Mladsie juniorky, ,,MJ*, 15— 16 roC.

1. MARCINOVA Marina 08 KP Aquacity Poprad 4:4756 520
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.56 35.18 250m: 2:52.75 37.75 350m: 4:09.34 38.93
100m: 1:03.38 33.85 200m: 2:15.00 36.44 300m: 3:30.41 37.66 400m: 4:47.56 38.22
2. KUCINSKA Laura 09 SKP Kosice 5:14.36 398 +26.80
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.17 40.47 250m: 3:15.78 40.89 350m: 4:37.30 40.00
100m: 1:12.70 38.71 200m: 2:34.89 41.72 300m: 3:57.30 41.52 400m: 5:14.36 37.06
3. VASILKOVA Dominika 09 PK Humenné 5:17.31 387 +29.75
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.91 40.57 250m: 3:14.91 41.72 350m: 4:39.78 42.97
100m: 1:11.34 38.29 200m: 2:33.19 41.28 300m: 3:56.81 41.90 400m: 5:17.31 37.53
4. PIRCOVA Nina 08 PK ORCA Michalovce 5:23.03 367 + 35.47
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.69 40.85 250m: 3:16.76 42.03 350m: 4:40.94 42.29
100m: 1:12.84 38.30 200m: 2:34.73 41.04 300m: 3:58.65 41.89 400m: 5:23.03 42.09
5. SIMONOVA Miriama 08  PK ORCA Michalovce 5:4026 314 +52.70
50m: 34.65 34.65 150m: 1:55.81 41.95 250m: 3:24.40 45.13 350m: 4:55.87 45.87
100m: 1:13.86 39.21 200m: 2:39.27 43.46 300m: 4:10.00 45.60 400m: 5:40.26 44.39
6. HAMADEJOVA Miriam 09 PK ORCA Michalovce 5:51.19 285 +1.03.63
50m: 36.67 36.67 150m: 2:01.72 43.30 250m: 3:32.56 45.92 350m: 5:05.78 47.05
100m: 1:18.42 41.75 200m: 2:46.64 44.92 300m: 4:18.73 46.17 400m: 5:51.19 45.41

StarSie juniorky, ,,SJ“, 17 — 18 roC.

1. BALOGACOVA Maria 07  PK Humenné 5:1845 383
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.44 39.60 250m: 3:13.31 40.63 350m: 4:36.32 43.02
100m: 1:12.84 38.30 200m: 2:32.68 40.24 300m: 3:53.30 39.99 400m: 5:18.45 42.13
2. BORTLOVA Sofia 07  PK Presov 5:56.72 272 +38.27
50m: 37.75 37.75 150m: 2:06.76 45.10 250m: 3:38.95 46.48 350m: 5:12.77 44.94
100m: 1:21.66 43.91 200m: 2:52.47 45.71 300m: 4:27.83 48.88 400m: 5:56.72 43.95
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disciplina 2, Zeny, 400m volny spésob

Seniorky, ,,S*, 19 ro¢. ast.

1. KANOCOVA Emma 05 PK Humenné 5:04.41 438
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.63 37.97 250m: 3:05.59 39.09 350m: 4:25.53 40.53
100m:  1:09.66 36.44 200m;  2:26.50 38.87 300m:  3:45.00 39.41 400m:  5:04.41 38.88
disciplina3 muZi, 1500m volny spdsob 13roC. ast.
28.09.2024 Vydedky

bodovanie: FINA 2023

por. Rot. Cas  body
Starsi ziaci, "A", 13 roC.

1. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 20:37.72 320
50m: 35.87 35.87 450m: 6:08.30 41.22 850m:  11:44.10 41.18 1250m:  17:16.78 40.60
100m: 1:16.60 40.73 500m: 6:49.98 41.68 900m:  12:26.43 42.33 1300m:  17:59.84 43.06
150m: 1:57.60 41.00 550m: 7:32.17 42.19 950m:  13:08.85 42.42 1350m:  18:41.03 41.19
200m: 2:40.03 42.43 600m: 8:13.58 41.41 1000m:  13:50.17 41.32 1400m:  19:20.91 39.88
250m: 3:20.97 40.94 650m: 8:55.97 42.39 1050m:  14:30.82 40.65 1450m:  20:01.16 40.25
300m: 4:02.50 41.53 700m: 9:37.78 41.81 1100m:  15:13.57 42.75 1500m:  20:37.72 36.56
350m: 4:45.09 42.59 750m:  10:20.74 42.96 1150m:  15:53.76 40.19
400m: 5:27.08 41.99 800m:  11:02.92 42.18 1200m:  16:36.18 42.42
2. PIRSC Alexander 11 PK ORCA Michalovce 22:40.44 241  +2:02.72
50m: 37.29 37.29 450m: 6:41.12 46.39 850m:  12:48.91 46.62 1250m:
100m: 1:19.36 42.07 500m: 7:26.62 45.50 900m:  13:33.41 44.50 1300m:  19:44.80
150m: 2:04.80 45.44 550m: 8:14.01 47.39 950m:  14:21.11 47.70 1350m:  20:30.51 45.71
200m: 2:50.40 45.60 600m: 9:00.01 46.00 1000m:  15:08.00 46.89 1400m:  21:16.75 46.24
250m: 3:36.23 45.83 650m: 9:45.46 45.45 1050m:  15:53.49 45.49 1450m:  22:01.70 44.95
300m: 4:24.46 48.23 700m:  10:31.65 46.19 1100m:  16:39.54 46.05 1500m:  22:40.44 38.74
350m: 5:08.20 43.74 750m:  11:17.90 46.25 1150m:  17:26.29 46.75
400m: 5:54.73 46.53 800m:  12:02.29 44.39 1200m:  18:11.33 45.04
3. PAVLOVIC Patrik 11 PK PreSov 23:47.78 208 +3:10.06
50m: 40.27 40.27 450m: 6:57.67 48.54 850m:  13:22.39 48.54 1250m:  19:57.71 49.49
100m: 1:25.61 45.34 500m: 7:44.10 46.43 900m:  14:11.52 49.13 1300m:  20:45.39 47.68
150m: 2:11.10 45.49 550m: 8:31.42 47.32 950m:  15:01.01 49.49 1350m:  21:32.64 47.25
200m: 2:58.01 46.91 600m: 9:19.71 48.29 1000m:  15:50.16 49.15 1400m:  22:20.58 47.94
250m: 3:45.02 47.01 650m:  10:08.09 48.38 1050m:  16:38.80 48.64 1450m:  23:06.74 46.16
300m: 4:32.88 47.86 700m: 10:57.48 49.39 1100m:  17:28.24 49.44 1500m:  23:47.78 41.04
350m: 5:20.78 47.90 750m:  11:45.32 47.84 1150m:  18:17.17 48.93
400m: 6:09.13 48.35 800m:  12:33.85 48.53 1200m:  19:08.22 51.05
4. JANDA Tomas 11 LITTLE SHARK KeZzmarok 25:41.41 165 +5:03.69
50m: 41.81 41.81 450m: 7:30.25 51.56 850m:  14:26.78 52.75 1250m:  21:26.34 52.03
100m: 1:30.91 49.10 500m: 8:21.47 51.22 900m:  15:18.72 51.94 1300m:  22:18.69 52.35
150m: 2:22.38 51.47 550m: 9:13.50 52.03 950m:  16:11.66 52.94 1350m:  23:10.22 51.53
200m: 3:12.47 50.09 600m:  10:05.28 51.78 1000m:  17:04.00 52.34 1400m:  24:02.63 52.41
250m: 4:04.09 51.62 650m:  10:57.44 52.16 1050m:  17:56.53 52.53 1450m:  24:53.91 51.28
300m: 4:55.88 51.79 700m: 11:48.75 51.31 1100m:  18:49.13 52.60 1500m:  25:41.41 47.50
350m: 5:47.19 51.31 750m:  12:41.06 52.31 1150m:  19:42.06 52.93
400m: 6:38.69 51.50 800m:  13:34.03 52.97 1200m:  20:34.31 52.25

Starsi Ziaci, "A", 14 ro¢.

1. SABADOS Oliver 10 PK Humenné 20:30.63 325
50m: 33.68 33.68 450m: 6:02.88 42.76 850m:  11:36.69 41.89 1250m:  17:10.81 42.93
100m: 1:13.56 39.88 500m: 6:45.55 42.67 900m:  12:16.43 39.74 1300m: 17:52.75 41.94
150m: 1:53.24 39.68 550m: 7:26.95 41.40 950m:  12:57.60 41.17 1350m:  18:35.16 42.41
200m: 2:34.63 41.39 600m: 8:08.91 41.96 1000m:  13:40.19 42.59 1400m:  19:16.08 40.92
250m: 3:16.97 42.34 650m: 8:49.96 41.05 1050m:  14:21.93 41.74 1450m: 19:54.66 38.58
300m: 3:57.76 40.79 700m: 9:32.53 42.57 1100m:  15:04.06 42.13 1500m:  20:30.63 35.97
350m: 4:39.24 41.48 750m: 10:12.64 40.11 1150m:  15:45.43 41.37
400m: 5:20.12 40.88 800m:  10:54.80 42.16 1200m:  16:27.88 42.45
2. JECUSKO Tobias 10 PK PreSov 22:01.91 262 +1:31.28
50m: 38.25 38.25 450m: 6:30.97 44,57 850m:  12:25.33 44.33 1250m:  18:21.48 43.62
100m: 1:21.07 42.82 500m: 7:15.49 44.52 900m:  13:10.02 44.69 1300m: 19:06.42 44.94
150m: 550m: 7:59.52 44.03 950m:  13:54.39 44.37 1350m:  19:50.91 44.49
200m: 2:48.60 600m: 8:44.53 45.01 1000m:  14:38.79 44.40 1400m:  20:34.71 43.80
250m: 3:35.40 46.80 650m: 9:28.59 44.06 1050m:  15:23.37 44.58 1450m:  21:18.65 43.94
300m: 4:17.44 42.04 700m:  10:12.60 44.01 1100m:  16:08.12 44.75 1500m:  22:01.91 43.26
350m: 5:01.92 44.48 750m:  10:56.67 44.07 1150m:  16:52.63 44.51
400m: 5:46.40 44.48 800m:  11:41.00 44.33 1200m:  17:37.86 45.23
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disciplina 3, muzi, 1500m volny spdsob

Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 ro€.

1. HUNADY Ilvan 08 SKP KoSice 19:09.71 399
50m: 33.62 33.62 450m: 5:40.43 38.84 850m:  10:51.00 38.46 1250m:  15:58.57 38.11
100m: 1:10.79 37.17 500m: 6:19.99 39.56 900m:  11:29.51 38.51 1300m:  16:37.42 38.85
150m: 1:48.83 38.04 550m: 6:58.77 38.78 950m:  12:07.73 38.22 1350m:  17:15.93 38.51
200m: 2:27.09 38.26 600m: 7:37.94 39.17 1000m:  12:45.86 38.13 1400m:  17:54.32 38.39
250m: 3:06.20 39.11 650m: 8:16.50 38.56 1050m:  13:24.42 38.56 1450m:  18:32.76 38.44
300m: 3:44.64 38.44 700m: 8:55.24 38.74 1100m:  14:02.90 38.48 1500m:  19:09.71 36.95
350m: 4:23.31 38.67 750m: 9:33.99 38.75 1150m:  14:41.48 38.58
400m: 5:01.59 38.28 800m: 10:12.54 38.55 1200m:  15:20.46 38.98
2. POKORNY Karol 09 SKP KoSice 19:17.44 391 +7.73
50m: 33.81 33.81 450m: 5:45.09 39.50 850m:  11:00.00 39.87 1250m:  16:09.47 38.72
100m: 1:11.25 37.44 500m: 6:24.09 39.00 900m:  11:39.28 39.28 1300m:  16:47.81 38.34
150m: 1:49.56 38.31 550m: 7:04.09 40.00 950m:  12:18.38 39.10 1350m:  17:25.63 37.82
200m: 2:28.97 39.41 600m: 7:43.19 39.10 1000m:  12:57.22 38.84 1400m:  18:03.44 37.81
250m: 3:07.63 38.66 650m: 8:22.56 39.37 1050m:  13:35.44 38.22 1450m:  18:41.13 37.69
300m: 3:46.53 38.90 700m: 9:01.69 39.13 1100m:  14:14.16 38.72 1500m:  19:17.44 36.31
350m: 4:26.56 40.03 750m: 9:41.00 39.31 1150m:  14:52.72 38.56
400m: 5:05.59 39.03 800m:  10:20.13 39.13 1200m:  15:30.75 38.03
3. SERECUN Jakub 08 PK PreSov 19:24.21 384 +14.50
50m: 32.46 32.46 450m: 5:40.93 38.58 850m:  10:57.29 39.46 1250m:  16:09.78 39.16
100m: 1:09.54 37.08 500m: 6:20.20 39.27 900m:  11:36.48 39.19 1300m:  16:48.86 39.08
150m: 1:48.01 38.47 550m: 6:59.45 39.25 950m:  12:15.99 39.51 1350m:  17:28.71 39.85
200m: 2:26.73 38.72 600m: 7:38.74 39.29 1000m:  12:56.02 40.03 1400m:  18:08.76 40.05
250m: 3:05.71 38.98 650m: 8:18.10 39.36 1050m:  13:34.52 38.50 1450m:  18:48.35 39.59
300m: 3:44.68 38.97 700m: 8:57.93 39.83 1100m:  14:13.57 39.05 1500m:  19:24.21 35.86
350m: 4:23.57 38.89 750m: 9:37.89 39.96 1150m:  14:52.49 38.92
400m: 5:02.35 38.78 800m:  10:17.83 39.94 1200m:  15:30.62 38.13
4. GABRIK Kristian 09 PK Humenné 19:30.32 378 +20.61
50m: 33.42 33.42 450m: 5:39.77 38.66 850m:  10:52.55 39.37 1250m:  16:12.42 40.41
100m: 1:11.08 37.66 500m: 6:19.08 39.31 900m:  11:31.50 38.95 1300m:  16:53.24 40.82
150m: 1:49.20 38.12 550m: 6:58.43 39.35 950m:  12:11.17 39.67 1350m:  17:33.90 40.66
200m: 2:27.45 38.25 600m: 7:37.09 38.66 1000m:  12:51.08 39.91 1400m:  18:13.91 40.01
250m: 3:05.90 38.45 650m: 8:15.96 38.87 1050m:  13:31.49 40.41 1450m:  18:54.41 40.50
300m: 3:44.34 38.44 700m: 8:55.24 39.28 1100m:  14:11.14 39.65 1500m:  19:30.32 35.91
350m: 4:22.15 37.81 750m: 9:33.95 38.71 1150m:  14:51.71 40.57
400m: 5:01.11 38.96 800m: 10:13.18 39.23 1200m:  15:32.01 40.30
5. HALAS Martin 08 DSC PreSov 20:57.86 305 +1:48.15
50m: 34.29 34.29 450m: 6:10.66 42.95 850m:  11:51.90 42.85 1250m:  17:31.54 41.95
100m: 1:14.36 40.07 500m: 6:52.93 42.27 900m:  12:34.62 42.72 1300m: 18:13.84 42.30
150m: 1:55.18 40.82 550m: 7:35.47 42.54 950m:  13:17.41 42.79 1350m:  18:55.49 41.65
200m: 2:37.85 42.67 600m: 8:17.53 42.06 1000m:  13:59.99 42.58 1400m:  19:37.30 41.81
250m: 3:19.73 41.88 650m: 9:00.02 42.49 1050m:  14:42.26 42.27 1450m:  20:18.96 41.66
300m: 4:02.15 42.42 700m: 9:43.20 43.18 1100m:  15:24.88 42.62 1500m:  20:57.86 38.90
350m: 4:45.12 42.97 750m:  10:25.74 42.54 1150m:  16:06.96 42.08
400m: 5:27.71 42.59 800m:  11:09.05 43.31 1200m:  16:49.59 42.63
6. POLAK Thomas 09 DSC PreSov 21:43.55 274 +2:33.84
50m: 35.21 35.21 450m: 6:23.73 44.29 850m:  12:17.08 44.79 1250m:  18:08.52 43.82
100m: 1:15.55 40.34 500m: 7:07.72 43.99 900m:  13:01.01 43.93 1300m:  18:52.74 44.22
150m: 1:58.76 43.21 550m: 7:52.12 44.40 950m:  13:45.29 44.28 1350m:  19:36.69 43.95
200m: 2:42.44 43.68 600m: 8:36.18 44.06 1000m:  14:30.15 44.86 1400m:  20:20.54 43.85
250m: 3:26.81 44.37 650m: 9:20.38 44.20 1050m:  15:13.45 43.30 1450m:  21:04.61 44.07
300m: 4:10.84 44.03 700m:  10:03.82 43.44 1100m:  15:57.35 43.90 1500m:  21:43.55 38.94
350m: 4:55.56 44.72 750m:  10:47.99 44.17 1150m:  16:41.09 43.74
400m: 5:39.44 43.88 800m:  11:32.29 44.30 1200m:  17:24.70 43.61

Seniori, ,,S, 19 ro€. a st.

1. NIKULIN Denys 05 DSC PreSov 19:49.85 360
50m: 33.72 33.72 450m: 5:45.46 39.64 850m:  11:07.72 40.92 1250m:  16:31.33 40.67
100m: 1:11.70 37.98 500m: 6:25.80 40.34 900m:  11:47.99 40.27 1300m:  17:12.17 40.84
150m: 1:50.31 38.61 550m: 7:06.10 40.30 950m:  12:27.72 39.73 1350m:  17:51.91 39.74
200m: 2:29.04 38.73 600m: 7:46.25 40.15 1000m:  13:08.68 40.96 1400m:  18:32.45 40.54
250m: 3:08.37 39.33 650m: 8:26.36 40.11 1050m:  13:49.68 41.00 1450m:  19:12.59 40.14
300m: 3:46.99 38.62 700m: 9:06.01 39.65 1100m:  14:30.08 40.40 1500m:  19:49.85 37.26
350m: 4:26.16 39.17 750m: 9:46.47 40.46 1150m:  15:10.40 40.32
400m: 5:05.82 39.66 800m:  10:26.80 40.33 1200m:  15:50.66 40.26
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MINISTERSTVO
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SLOVENSEKA - Michalovce, 28.9.2024 A SPORTU .

PLAVECKA FEDERACIA SLOVENSKE) REPUBLIKY [EGOISENEE o133

disciplina4 Zeny, 1500m volny spdsob 13roc. ast.
2809.2024 Vysedky

bodovanie: FINA 2023

por. Rot. Cas  body
StarSie ziacky, "A", 13 roc.

1. LAPINOVA Karina 11 KP Aquacity Poprad 20:22.07 410
50m: 36.92 36.92 450m: 6:05.90 41.70 850m:  11:33.45 41.01 1250m:  17:00.81 41.24
100m: 1:16.91 39.99 500m: 6:47.06 41.16 900m:  12:14.27 40.82 1300m:  17:42.00 41.19
150m: 1:57.78 40.87 550m: 7:28.48 41.42 950m:  12:55.56 41.29 1350m:  18:23.14 41.14
200m: 2:38.54 40.76 600m: 8:08.85 40.37 1000m:  13:36.59 41.03 1400m:  19:04.51 41.37
250m: 3:19.34 40.80 650m: 8:50.10 41.25 1050m:  14:17.19 40.60 1450m:  19:45.73 41.22
300m: 4:01.03 41.69 700m: 9:30.01 39.91 1100m:  14:57.63 40.44 1500m:  20:22.07 36.34
350m: 4:42.84 41.81 750m: 10:11.07 41.06 1150m:  15:38.22 40.59
400m: 5:24.20 41.36 800m: 10:52.44 41.37 1200m:  16:19.57 41.35
2. KAPOLKOVA Michaela 11 KP Aquacity Poprad 20:59.69 374 + 37.62
50m: 37.62 37.62 450m: 6:13.36 42.11 850m:  11:53.79 42.68 1250m:  17:34.55 42.59
100m: 1:18.93 41.31 500m: 6:56.18 42.82 900m:  12:36.21 42.42 1300m:  18:16.44 41.89
150m: 2:01.65 42.72 550m: 7:38.93 42.75 950m:  13:19.18 42.97 1350m:  18:58.14 41.70
200m: 2:43.32 41.67 600m: 8:21.16 42.23 1000m:  14:01.73 42.55 1400m:  19:40.02 41.88
250m: 3:25.57 42.25 650m: 9:03.72 42.56 1050m:  14:44.25 42.52 1450m:  20:21.20 41.18
300m: 4:07.26 41.69 700m: 9:45.94 42.22 1100m:  15:26.78 42.53 1500m:  20:59.69 38.49
350m: 4:49.18 41.92 750m:  10:28.39 42.45 1150m:  16:09.32 42.54
400m: 5:31.25 42.07 800m: 11:11.11 42.72 1200m:  16:51.96 42.64
3. OVCIARIKOVA Zora 11 KP Spisska Nova Ves 21:56.32 328 +1:34.25
50m: 39.99 39.99 450m: 6:31.83 44.20 850m:  12:26.03 44.32 1250m:  18:19.76 44.52
100m: 1:22.94 42.95 500m: 7:16.26 44.43 900m:  13:10.13 44.10 1300m:  19:04.22 44.46
150m: 2:07.32 44.38 550m: 8:00.91 44.65 950m:  13:54.28 44.15 1350m:  19:48.39 44,17
200m: 2:50.85 43.53 600m: 8:45.67 44.76 1000m:  14:38.83 44.55 1400m:  20:32.33 43.94
250m: 3:35.18 44.33 650m: 9:29.73 44.06 1050m:  15:23.32 44.49 1450m:  21:16.22 43.89
300m: 4:19.27 44.09 700m:  10:13.65 43.92 1100m:  16:07.33 44.01 1500m:  21:56.32 40.10
350m: 5:03.40 44.13 750m:  10:57.57 43.92 1150m:  16:50.97 43.64
400m: 5:47.63 44.23 800m: 11:41.71 44.14 1200m:  17:35.24 44.27

StarSie ziacky, "A", 14 ro¢.

1. DUCAIOVA Stela 10 PK PreSov 24:00.15 250
50m: 39.96 39.96 450m: 7:00.63 48.25 850m:  13:31.70 49.19 1250m:  20:05.82 49.59
100m: 1:25.52 45.56 500m: 7:49.69 49.06 900m:  14:20.52 48.82 1300m:  20:55.55 49.73
150m: 2:12.28 46.76 550m: 8:38.05 48.36 950m:  15:09.79 49.27 1350m:  21:44.11 48.56
200m: 3:00.30 48.02 600m: 9:26.36 48.31 1000m:  15:58.57 48.78 1400m:  22:32.11 48.00
250m: 3:48.40 48.10 650m:  10:15.18 48.82 1050m:  16:48.09 49.52 1450m:  23:19.27 47.16
300m: 4:35.94 47.54 700m:  11:04.43 49.25 1100m:  17:37.52 49.43 1500m:  24:00.15 40.88
350m: 5:23.62 47.68 750m:  11:53.37 48.94 1150m:  18:26.88 49.36
400m: 6:12.38 48.76 800m:  12:42.51 49.14 1200m:  19:16.23 49.35

Mladsie juniorky, ,,MJ“, 15 — 16 roc.

1. VASILKOVA Dominika 09 PK Humenné 21:30.51 348
50m: 35.81 35.81 450m: 6:13.80 43.79 850m:  12:06.90 44.31 1250m:  17:59.27 43.89
100m: 1:16.28 40.47 500m: 6:57.27 43.47 900m:  12:51.26 44.36 1300m:  18:43.37 44.10
150m: 1:57.49 41.21 550m: 7:41.72 44.45 950m:  13:35.48 44.22 1350m:  19:27.68 4431
200m: 2:39.08 41.59 600m: 8:25.42 43.70 1000m:  14:19.03 43.55 1400m:  20:10.83 43.15
250m: 3:20.48 41.40 650m: 9:09.90 44.48 1050m:  15:04.14 45.11 1450m:  20:53.20 42.37
300m: 4:03.22 42.74 700m: 9:53.60 43.70 1100m:  15:47.28 43.14 1500m:  21:30.51 37.31
350m: 4:46.45 43.23 750m:  10:37.93 44.33 1150m:  16:31.58 44.30
400m: 5:30.01 43.56 800m:  11:22.59 44.66 1200m:  17:15.38 43.80
2. PIRCOVA Nina 08 PK ORCA Michalovce 21:42.53 339 +12.02
50m: 37.34 37.34 450m: 6:20.28 43.56 850m:  12:12.19 44.25 1250m:  18:08.31 44.53
100m: 1:18.78 41.44 500m: 7:04.13 43.85 900m:  12:56.72 44.53 1300m:  18:52.25 43.94
150m: 2:01.34 42.56 550m: 7:48.03 43.90 950m:  13:41.25 44,53 1350m:  19:36.97 44.72
200m: 2:43.97 42.63 600m: 8:32.03 44.00 1000m:  14:25.38 44.13 1400m:  20:20.34 43.37
250m: 3:26.78 42.81 650m: 9:15.63 43.60 1050m:  15:10.00 44.62 1450m:  21:04.59 44.25
300m: 700m: 9:59.59 43.96 1100m:  15:54.63 44.63 1500m:  21:42.53 37.94
350m: 4:53.31 750m:  10:43.59 44.00 1150m:  16:39.38 44.75
400m: 5:36.72 43.41 800m: 11:27.94 44.35 1200m:  17:23.78 44.40
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disciplina4, Zzeny, 1500m volny spdsob

D IDEA

StarSie juniorky, ,,SJ", 17 — 18 ro€.

1. BALOGACOVA Méria 07  PK Humenné 21:52.84 331
50m: 36.22 36.22 450m: 6:21.14 43.83 850m:  12:17.45 44.82 1250m: 18:13.96 44,97
100m: 1:17.21 40.99 500m: 7:05.41 44.27 900m:  13:02.30 44.85 1300m:  18:58.59 44.63
150m: 1:58.57 41.36 550m: 7:49.51 44.10 950m:  13:47.50 45.20 1350m: 19:43.11 44.52
200m: 2:41.18 42.61 600m: 8:34.06 44.55 1000m:  14:32.83 45.33 1400m:  20:27.01 43.90
250m: 3:24.39 43.21 650m: 9:18.51 44.45 1050m:  15:16.60 43.77 1450m:  21:11.06 44.05
300m: 4:08.92 44,53 700m:  10:03.44 44.93 1100m:  16:00.77 44.17 1500m:  21:52.84 41.78
350m: 4:53.30 44.38 750m:  10:48.12 44.68 1150m:  16:44.90 44.13
400m: 5:37.31 44,01 800m: 11:32.63 44,51 1200m:  17:28.99 44.09
2. KAMAL Séra o7 PK PreSov 23:16.27 275 +1:2343
50m: 37.19 37.19 450m: 6:37.70 47.10 850m:  12:57.23 48.10 1250m: 19:25.18 48.92
100m: 1:19.19 42.00 500m: 7:25.51 47.81 900m:  13:44.80 47.57 1300m:  20:12.32 47.14
150m: 2:02.24 43.05 550m: 8:13.14 47.63 o50m:  14:33.81 49.01 1350m:  21:00.13 47.81
200m: 2:46.51 44.27 600m: 8:59.71 46.57 1000m:  15:22.09 48.28 1400m:  21:46.69 46.56
250m: 3:30.96 44.45 650m: 9:46.84 47.13 1050m:  16:09.99 47.90 1450m:  22:32.59 45.90
300m: 4:17.04 46.08 700m:  10:33.56 46.72 1100m:  16:58.17 48.18 1500m:  23:16.27 43.68
350m: 5:03.70 46.66 750m:  11:21.78 48.22 1150m:  17:47.61 49.44
400m: 5:50.60 46.90 800m:  12:09.13 47.35 1200m:  18:36.26 48.65
3. MATTOVA Laura o7 PK PreSov 24:13.97 243  +2:21.13
50m: 40.73 40.73 450m: 7:01.88 48.36 850m:  13:34.15 49.37 1250m:  20:10.94 49.72
100m: 1:26.81 46.08 500m: 7:50.28 48.40 900m:  14:23.10 48.95 1300m:  21:01.31 50.37
150m: 2:13.59 46.78 550m: 8:38.59 48.31 o50m:  15:12.29 49.19 1350m:  21:50.81 49.50
200m: 3:01.25 47.66 600m: 9:27.31 48.72 1000m:  16:02.13 49.84 1400m:  22:40.69 49.88
250m: 3:49.47 48.22 650m: 10:16.94 49.63 1050m:  16:51.31 49.18 1450m:  23:29.13 48.44
300m: 4:37.50 48.03 700m:  11:05.97 49.03 1100m:  17:41.22 49.91 1500m:  24:13.97 44.84
350m: 5:25.28 47.78 750m: 11:55.41 49.44 1150m:  18:31.63 50.41
400m: 6:13.52 48.24 800m: 12:44.78 49.37 1200m:  19:21.22 49.59
disciplina5 muzi, 800m vol'ny spdsob 11roc. ast.
2809.2024 Vysedky
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. Cas  body
Mladsi ziaci, "B", 11 roc.
1. TOTH Martin 13 DSC PreSov 11:28.45 267
50m: 37.35 37.35 250m: 3:28.42 42.83 450m: 6:24.38 44.01 650m: 9:20.87 44.21
100m: 1:19.65 42.30 300m: 4:11.98 43.56 500m: 7:08.39 44.01 700m:  10:05.37 44.50
150m: 2:02.68 43.03 350m: 4:56.43 44.45 550m: 7:52.56 44.17 750m:  10:49.14 43.77
200m: 2:45.59 4291 400m: 5:40.37 43.94 600m: 8:36.66 44.10 800m: 11:28.45 39.31
2. BAK Adam 13 PK ORCA Michalovce 13:10.47 176 +1:42.02
50m: 38.41 38.41 250m: 3:54.15 50.67 450m: 7:17.54 52.22 650m: 10:45.02 52.82
100m: 1:24.03 45.62 300m: 4:44.27 50.12 500m: 8:09.50 51.96 700m:  11:34.89 49.87
150m: 2:13.48 49.45 350m: 5:35.26 50.99 550m: 9:00.50 51.00 750m: 12:26.91 52.02
200m: 3:03.48 50.00 400m: 6:25.32 50.06 600m: 9:52.20 51.70 800m:  13:10.47 43.56
3. DIABELKO Oliver 13 KP Aquacity Poprad 13:21.55 169 +1:53.10
50m: 42.79 42.79 250m: 3:59.54 49.40 450m: 7:24.14 50.11 650m:  10:53.00 52.50
100m: 1:30.19 47.40 300m: 4:51.07 51.53 500m: 8:16.28 52.14 700m: 11:45.07 52.07
150m: 2:19.68 49.49 350m: 5:41.48 50.41 550m: 9:07.80 51.52 750m:  12:36.60 51.53
200m: 3:10.14 50.46 400m: 6:34.03 52.55 600m:  10:00.50 52.70 800m: 13:21.55 44.95
4. CHOVAN Patrik 13 DSC PreSov 14:05.07 144  +2:36.62
50m: 45.86 45.86 250m: 4:21.57 54.45 450m: 7:56.86 52.70 650m: 11:28.59 52.85
100m: 1:39.16 53.30 300m: 5:15.77 54.20 500m: 8:50.77 53.91 700m:  12:22.28 53.69
150m: 2:33.37 54.21 350m: 6:09.84 54.07 550m: 9:42.89 52.12 750m:  13:16.91 54.63
200m: 3:27.12 53.75 400m: 7:04.16 54.32 600m:  10:35.74 52.85 800m: 14.05.07 48.16
Mladsi ziaci, "B", 12 ro€.
1. SEDLAK Filip 12 KP Aquacity Poprad 10:4361 327
50m: 35.93 35.93 250m: 3:19.10 40.85 450m: 6:02.59 40.68 650m: 8:47.28 41.46
100m: 1:16.04 40.11 300m: 3:59.88 40.78 500m: 6:43.41 40.82 700m: 9:27.70 40.42
150m: 1:57.27 41.23 350m: 4:41.35 41.47 550m: 7:25.23 41.82 750m: 10:06.60 38.90
200m: 2:38.25 40.98 400m: 5:21.91 40.56 600m: 8:05.82 40.59 800m:  10:43.61 37.01
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disciplina 5, Ziaci, 800m volny spésob, Mladsi Ziaci, "B", 12 roc.

por. Ro¢. Cas  body
2. FOLDES Teodor 12 KP Aquacity Poprad 11:01.84 300 +18.23
50m: 33.97 33.97 250m: 3:15.97 41.25 450m: 6:06.88 42.63 650m: 8:59.00 43.44
100m: 1:12.84 38.87 300m: 3:58.63 42.66 500m: 6:49.38 42.50 700m: 9:41.44 42.44
150m: 1:53.84 41.00 350m: 4:41.38 42.75 550m: 7:32.69 43.31 750m:  10:23.94 42.50
200m:  2:34.72 40.88 400m:  5:24.25 42.87 600m:  8:15.56 42.87 800m:  11:01.84 37.90
3. SABADOS Adam 12 PK Humenné 11:13.20 285 +29.59
50m: 36.37 36.37 250m: 3:25.47 43.44 450m: 6:20.44 44.30 650m: 9:12.42 42.66
100m: 1:17.48 41.11 300m: 4:08.74 43.27 500m: 7:03.95 4351 700m: 9:54.59 42.17
150m: 1:59.34 41.86 350m: 4:52.18 43.44 550m: 7:47.44 43.49 750m:  10:36.25 41.66
200m:  2:42.03 42.69 400m:  5:36.14 43.96 600m:  8:29.76 42.32 800m:  11:13.20 36.95
4. STANCAK Lukas 12 KP Aquacity Poprad 11:26.64 269 +43.03
50m: 36.15 36.15 250m: 3:27.55 44.04 450m: 6:22.10 43.59 650m: 9:20.96 44,90
100m: 1:18.28 42.13 300m: 4:11.36 43.81 500m: 7:07.00 44.90 700m:  10:04.76 43.80
150m:  2:00.69 42.41 350m:  4:54.81 43.45 550m:  7:51.69 44.69 750m:  10:48.40 43.64
200m: 2:43.51 42.82 400m: 5:38.51 43.70 600m: 8:36.06 44.37 800m:  11:26.64 38.24
5. KOMORA Martin 12 SKP Kosice 11:51.80 241  +1.08.19
50m: 38.22 38.22 250m: 3:36.58 44.24 450m: 6:38.97 46.20 650m: 9:42.44 46.06
100m: 1:22.88 44.66 300m: 4:21.74 45.16 500m: 7:25.03 46.06 700m: 10:28.08 45.64
150m: 2:07.83 44.95 350m: 5:07.00 45.26 550m: 8:11.34 46.31 750m:  11:13.38 45.30
200m:  2:52.34 4451 400m:  5:52.77 45.77 600m:  8:56.38 45.04 800m:  11:51.80 38.42
6. RYCHNAVSKY Richard 12 SKP Kosice 12:28.86 207 +1:45.25
50m: 40.30 40.30 250m: 3:47.72 47.95 450m: 7:01.17 48.55 650m: 10:13.31 47.10
100m: 1:26.17 45.87 300m: 4:35.28 47.56 500m: 7:50.30 49.13 700m:  11:01.79 48.48
150m: 2:11.95 45.78 350m: 5:23.91 48.63 550m: 8:39.24 48.94 750m:  11:47.01 45.22
200m:  2:59.77 47.82 400m:  6:12.62 48.71 600m:  9:26.21 46.97 800m:  12:28.86 41.85
7. TORONI Tymofij 12 SKP Kosice 12:32.62 204  +1:49.01
50m: 39.26 39.26 250m: 3:45.96 47.88 450m: 6:59.57 50.00 650m:  10:13.00 48.00
100m: 1:25.17 45,91 300m: 4:33.74 47.78 500m: 7:46.57 47.00 700m:  11:01.55 48.55
150m: 2:11.45 46.28 350m: 5:22.10 48.36 550m: 8:35.56 48.99 750m: 11:49.70 48.15
200m: 2:58.08 46.63 400m: 6:09.57 47.47 600m: 9:25.00 49.44 800m:  12:32.62 42.92
8. ILKO Darius 12 DSC PreSov 15:10.03 115 +4:26.42
50m: 53.13 53.13 250m: 4:38.98 57.17 450m: 8:29.90 59.18 650m:  12:22.09 58.28
100m: 1:51.91 58.78 300m: 5:37.63 58.65 500m: 9:28.09 58.19 700m: 13:23.25 1:01.16
150m: 2:47.44 55.53 350m: 6:34.53 56.90 550m:  10:26.22 58.13 750m:  14:20.66 57.41
200m: 3:41.81 54.37 400m: 7:30.72 56.19 600m:  11:23.81 57.59 800m: 15:10.03 49.37
9. JECUSKO Lukés$ 12 PK PreSov 16:03.57 97 +5:19.96
50m: 49.89 49.89 250m: 4:49.19 1:00.32 450m: 8:53.61 1:00.07 650m: 13:00.76 1:02.53
100m: 1:46.92 57.03 300m: 5:48.78 59.59 500m: 9:55.92 1:02.31 700m: 14:03.40 1:02.64
150m: 2:47.11 1:00.19 350m: 6:49.57 1:00.79 550m:  10:56.80 1:00.88 750m:  15:04.14 1:00.74
200m: 3:48.87 1:01.76 400m: 7:53.54 1:03.97 600m:  11:58.23 1:01.43 800m: 16:03.57 59.43
Starsi Ziaci, "A", 13 ro€.
1. VALOVSKY Oliver 11 SKP Kogice 10:27.60 352
50m: 33.22 33.22 250m: 3:10.09 40.55 450m: 5:53.22 40.85 650m: 8:34.00 39.95
100m: 1:10.50 37.28 300m: 3:50.82 40.73 500m: 6:33.66 40.44 700m: 9:13.60 39.60
150m: 1:50.09 39.59 350m: 4:31.14 40.32 550m: 7:14.39 40.73 750m: 9:52.74 39.14
200m: 2:29.54 39.45 400m: 5:12.37 41.23 600m: 7:54.05 39.66 800m:  10:27.60 34.86
2. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 10:46.27 323 +18.67
50m: 35.53 35.53 250m: 3:17.42 41.14 450m: 6:02.12 41.04 650m: 8:46.23 40.49
100m: 1:15.06 39.53 300m: 3:58.45 41.03 500m: 6:43.14 41.02 700m: 9:28.81 42.58
150m: 1:55.89 40.83 350m: 4:40.05 41.60 550m: 7:24.48 41.34 750m:  10:08.41 39.60
200m: 2:36.28 40.39 400m: 5:21.08 41.03 600m: 8:05.74 41.26 800m: 10:46.27 37.86
3. PIRSC Alexander 11  PK ORCA Michalovce 11:14.24 284 +46.64
50m: 36.18 36.18 250m: 3:25.71 43.56 450m: 6:22.03 45.34 650m: 9:13.45 43.17
100m: 1:17.00 40.82 300m: 4:09.27 43.56 500m: 7:05.33 43.30 700m: 9:55.48 42.03
150m: 1:59.06 42.06 350m: 4:52.98 43.71 550m: 7:48.68 43.35 750m: 10:37.30 41.82
200m: 2:42.15 43.09 400m: 5:36.69 43.71 600m: 8:30.28 41.60 800m: 11:14.24 36.94
4. BARAN Peter 11 DSC PreSov 11:14.59 284 +46.99
50m: 35.88 35.88 250m: 3:28.00 43.66 450m: 6:23.72 44.81 650m: 9:15.91 43.78
100m: 1:16.81 40.93 300m: 4:11.69 43.69 500m: 7:08.50 44.78 700m: 9:57.75 41.84
150m: 2:00.28 43.47 350m: 4:55.84 44.15 550m: 7:50.25 41.75 750m: 10:39.66 41.91
200m: 2:44.34 44.06 400m: 5:38.91 43.07 600m: 8:32.13 41.88 800m:  11:14.59 34.93
5. PAVLOVIC Patrik 11 PK PreSov 12:41.75 197 +2:14.15
50m: 40.53 40.53 250m: 3:52.28 48.47 450m: 7:07.81 48.81 650m:  10:23.84 49.34
100m: 1:27.47 46.94 300m: 4:41.06 48.78 500m: 7:56.53 48.72 700m: 11:12.75 48.91
150m: 2:14.72 47.25 350m: 5:29.47 48.41 550m: 8:46.22 49.69 750m:  12:01.28 48.53
200m: 3:03.81 49.09 400m: 6:19.00 49.53 600m: 9:34.50 48.28 800m: 12:41.75 40.47
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disciplina 5, Ziaci, 800m volny spbsob, Starsi Ziaci, "A", 13 rot.

por. Ro¢. Cas  body

6. HURAUJT Filip 11 LITTLE SHARK KeZmarok 13:06.41 179 +2:38.81

50m: 37.77 37.77 250m: 3:53.44 49.95 450m: 7:16.47 51.11 650m:  10:41.09 51.32

100m: 1:24.58 46.81 300m: 4:43.85 50.41 500m: 8:08.08 51.61 700m:  11:32.38 51.29

150m: 2:13.60 49.02 350m: 5:34.63 50.78 550m: 9:00.01 51.93 750m:  12:22.60 50.22

200m: 3:03.49 49.89 400m: 6:25.36 50.73 600m: 9:49.77 49.76 800m:  13:06.41 43.81
7. JANDA Tomas 11 LITTLE SHARK KeZmarok 13:31.03 163 +3:03.43

50m: 42.33 42.33 250m: 4:05.46 52.03 450m: 7:32.45 52.00 650m:  10:59.80 52.72

100m: 1:31.11 48.78 300m: 4:57.14 51.68 500m: 8:23.82 51.37 700m:  11:51.47 51.67

150m: 2:22.12 51.01 350m: 5:48.46 51.32 550m: 9:15.46 51.64 750m:  12:43.19 51.72

200m: 3:13.43 51.31 400m: 6:40.45 51.99 600m:  10:07.08 51.62 800m:  13:31.03 47.84

Starsi ziaci, "A", 14 roc.

1. JECUSKO Tobias 10 PK PreSov 11:32.48 262
50m: 37.26 37.26 250m: 3:30.29 43.01 450m: 6:28.03 44.46 650m: 9:25.93 43.87
100m: 1:20.03 42.77 300m: 4:15.47 45.18 500m: 7:12.32 44.29 700m:  10:10.60 44.67
150m: 2:03.27 43.24 350m: 4:59.40 43.93 550m: 7:57.28 44.96 750m:  10:54.45 43.85
200m: 2:47.28 44.01 400m: 5:43.57 44.17 600m: 8:42.06 44.78 800m:  11:32.48 38.03
2. SOLTES Dominik 10  SKP Kosice 12:16.69 218 +44.21
50m: 38.32 38.32 250m: 3:45.77 47.70 450m: 6:55.94 47.55 650m:  10:04.51 46.51
100m: 1:23.11 44.79 300m: 4:33.12 47.35 500m: 7:43.76 47.82 700m:  10:50.15 45.64
150m: 2:10.22 47.11 350m: 5:21.10 47.98 550m: 8:31.02 47.26 750m:  11:35.02 44.87
200m: 2:58.07 47.85 400m: 6:08.39 47.29 600m: 9:18.00 46.98 800m:  12:16.69 41.67
3. ZIMAN Damian 10 DSC PresSov 13:58.80 147 +2:26.32
50m: 41.00 41.00 250m: 4:05.47 52.82 450m: 7:40.68 54.91 650m:  11:17.59 55.30
100m: 1:29.46 48.46 300m: 4:58.78 53.31 500m: 700m:  12:12.60 55.01
150m: 2:20.00 50.54 350m: 5:52.65 53.87 550m: 9:28.85 750m:  13:06.17 53.57
200m: 3:12.65 52.65 400m: 6:45.77 53.12 600m:  10:22.29 53.44 800m:  13:58.80 52.63
DSQ MARINICA Michael 10 SKP Kosice

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu. (Cas: 15:20)

Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 ro¢.

1. FOLDES Tobias 09 KP Aquacity Poprad 9:31.36 467
50m: 30.70 30.70 250m: 2:51.60 36.02 450m: 5:17.32 36.59 650m: 7:44.80 37.05
100m: 1:04.89 34.19 300m: 3:27.45 35.85 500m: 5:53.90 36.58 700m: 8:21.61 36.81
150m: 1:40.05 35.16 350m: 4:03.50 36.05 550m: 6:30.75 36.85 750m: 8:57.74 36.13
200m: 2:15.58 35.53 400m: 4:40.73 37.23 600m: 7:07.75 37.00 800m: 9:31.36 33.62
2. SERECUN Jakub 08 PK PreSov 10:09.53 384 + 38.17
50m: 31.56 31.56 250m: 2:59.86 38.23 450m: 5:39.26 40.16 650m: 8:18.50 40.11
100m: 1:06.94 35.38 300m: 3:39.42 39.56 500m: 6:19.39 40.13 700m: 8:57.03 38.53
150m: 1:43.98 37.04 350m: 4:18.98 39.56 550m: 6:58.76 39.37 750m: 9:35.73 38.70
200m: 2:21.63 37.65 400m: 4:59.10 40.12 600m: 7:38.39 39.63 800m:  10:09.53 33.80
3. SROKOVSKY Jan 08 PK PreSov 10:19.70 366 +48.34
50m: 32.44 32.44 250m: 3:06.03 38.57 450m: 5:46.10 40.15 650m: 8:26.35 39.15
100m: 1:10.04 37.60 300m: 3:45.88 39.85 500m: 6:27.07 40.97 700m: 9:06.40 40.05
150m: 1:48.98 38.94 350m: 4:25.60 39.72 550m: 7:07.21 40.14 750m: 9:45.10 38.70
200m: 2:27.46 38.48 400m: 5:05.95 40.35 600m: 7:47.20 39.99 800m:  10:19.70 34.60
4. SCIRANKA Jan 08 DSC PreSov 10:24.15 358 +52.79
50m: 32.44 32.44 250m: 3:03.52 38.06 450m: 5:42.56 39.88 650m: 8:24.56 40.44
100m: 1:09.19 36.75 300m: 3:43.02 39.50 500m: 6:23.10 40.54 700m: 9:05.15 40.59
150m: 1:47.52 38.33 350m: 4:22.97 39.95 550m: 7:02.73 39.63 750m: 9:44.43 39.28
200m: 2:25.46 37.94 400m: 5:02.68 39.71 600m: 7:44.12 41.39 800m:  10:24.15 39.72
5. STRELEC Lukas 09 DSC PreSov 11:20.00 277 +1:48.64
50m: 34.66 34.66 250m: 3:26.53 43.23 450m: 6:21.34 43.59 650m: 9:17.19 44.56
100m: 1:15.81 41.15 300m: 500m: 7:05.41 44.07 700m:  10:00.25 43.06
150m: 1:59.31 43.50 350m: 4:54.25 550m: 7:50.00 44.59 750m:  10:43.00 42.75
200m: 2:43.30 43.99 400m: 5:37.75 43.50 600m: 8:32.63 42.63 800m:  11:20.00 37.00
6. NAMESPETRA Stanislav 09 DSC PreSov 13:04.93 180 +3:3357
50m: 36.86 36.86 250m: 3:48.03 50.16 450m: 7:09.67 50.70 650m:  10:35.41 51.69
100m: 1:21.55 44.69 300m: 4:37.88 49.85 500m: 8:01.12 51.45 700m:  11:27.71 52.30
150m: 2:09.00 47.45 350m: 5:27.74 49.86 550m: 8:52.36 51.24 750m:  12:18.10 50.39
200m: 2:57.87 48.87 400m: 6:18.97 51.23 600m: 9:43.72 51.36 800m:  13:04.93 46.83
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Starsi juniori, ,,SJ*, 17 — 18 roC.

1. KUNDRAT Martin 07  SKP Kosice 10:04.78 394
50m: 31.38 31.38 250m:  2:57.30 37.04 450m;  5:31.33 39.38 650m:  8:07.46 39.54
100m: 1:06.42 35.04 300m: 3:35.12 37.82 500m: 6:10.18 38.85 700m: 8:46.97 39.51
150m: 1:43.11 36.69 350m: 4:13.20 38.08 550m: 6:49.00 38.82 750m: 9:26.47 39.50
200m:  2:20.26 37.15 400m:  4:51.95 38.75 600m:  7:27.92 38.92 800m:  10:04.78 38.31
2. TKAC Alexander 07  SKP Kosice 10:13.24 378 +8.46
50m: 33.35 33.35 250m:  3:04.86 38.34 450m:  5:40.41 39.10 650m:  8:18.43 39.39
100m: 1:10.43 37.08 300m: 3:43.28 38.42 500m: 6:19.75 39.34 700m: 8:57.76 39.33
150m:  1:47.88 37.45 350m:  4:22.12 38.84 550m:  6:59.68 39.93 750m:  9:37.24 39.48
200m: 2:26.52 38.64 400m: 5:01.31 39.19 600m: 7:39.04 39.36 800m: 10:13.24 36.00
3. PAVLIK Matthew Lee 07 DSC PreSov 10:55.51 309 +50.73
50m: 33.54 33.54 250m: 3:13.97 41.37 450m: 6:02.93 43.05 650m: 8:52.00 41.39
100m: 1:11.42 37.88 300m: 3:55.58 41.61 500m: 6:45.46 42.53 700m: 9:34.89 42.89
150m: 1:52.33 40.91 350m: 4:37.68 42.10 550m: 7:27.92 42.46 750m: 10:16.19 41.30
200m: 2:32.60 40.27 400m: 5:19.88 42.20 600m: 8:10.61 42.69 800m: 10:55.51 39.32
Seniori, ,,.S, 19 ro€. a st.
1. SOPKO Branislav 04 DSC PreSov 10:03.72 396
50m: 31.68 31.68 250m:  2:52.83 36.25 450m;  5:26.93 39.53 650m:  8:06.93 39.74
100m:  1:05.91 34.23 300m:  3:30.01 37.18 500m:  6:07.21 40.28 700m:  8:46.42 39.49
150m: 1:41.12 35.21 350m: 4:08.68 38.67 550m: 6:47.40 40.19 750m: 9:27.38 40.96
200m: 2:16.58 35.46 400m: 4:47.40 38.72 600m: 7:27.19 39.79 800m: 10:03.72 36.34
disciplina6 Zeny, 800m volny spdsob 11roC. ast.
28.00.2024 Vysedky
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢ €as  body
Mladsie ziacky, "B", 11 roc.
1. BONK Lara 13 SKP Kosice 10:49.81 396
50m: 35.55 35.55 250m: 3:21.91 41.88 450m: 6:07.47 39.03 650m: 8:51.34 40.68
100m: 1:16.03 40.48 300m: 4:03.97 42.06 500m: 6:48.81 41.34 700m: 9:31.47 40.13
150m: 1:57.66 41.63 350m: 4:45.53 41.56 550m: 7:29.66 40.85 750m: 10:11.53 40.06
200m:  2:40.03 42.37 400m:  5:28.44 4291 600m:  8:10.66 41.00 800m:  10:49.81 38.28
2. BREJCAKOVA Viktéria 13 KP Aquacity Poprad 11:29.36 332 + 39.55
50m: 38.83 38.83 250m: 3:34.50 44.49 450m: 6:31.38 44.19 650m: 9:25.61 44.10
100m: 1:22.24 43.41 300m: 4:18.90 44.40 500m: 7:15.15 43.77 700m: 10:08.82 43.21
150m:  2:05.76 4352 350m:  5:03.49 44,59 550m:  7:58.41 43.26 750m:  10:51.01 42.19
200m: 2:50.01 44.25 400m: 5:47.19 43.70 600m: 8:41.51 43.10 800m: 11:29.36 38.35
3. DUCAIOVA Nela 13 PK Presov 12:51.41 237 +2:01.60
50m: 41.56 41.56 250m: 3:53.20 48.88 450m: 7:12.66 49.77 650m: 10:30.65 50.55
100m:  1:28.44 46.88 300m:  4:42.31 49.11 500m:  8:01.54 48.88 700m:  11:19.32 48.67
150m: 2:16.25 47.81 350m: 5:32.89 50.58 550m: 8:51.01 49.47 750m: 12:07.80 48.48
200m: 3:04.32 48.07 400m: 6:22.89 50.00 600m: 9:40.10 49.09 800m: 12:51.41 43.61
4. BUOCOVA Alexandra 13 DSC PreSov 13:11.40 219 +2:21.59
50m: 41.36 41.36 250m: 4:03.56 52.81 450m: 7:27.35 50.61 650m: 10:51.91 51.08
100m: 1:29.69 48.33 300m: 4:53.96 50.40 500m: 8:18.43 51.08 700m: 11:41.49 49.58
150m: 2:21.35 51.66 350m: 5:44.92 50.96 550m: 9:09.84 51.41 750m: 12:31.14 49.65
200m:  3:10.75 49.40 400m:  6:36.74 51.82 600m:  10:00.83 50.99 800m:  13:11.40 40.26
Mladsie Ziacky, "B", 12 roc.
1. HABINAKOVA Tereza 12 SKP Kosice 11:21.84 343
50m: 35.62 35.62 250m: 3:22.41 42.90 450m: 6:16.75 44.18 650m: 9:14.06 44.28
100m: 1:15.26 39.64 300m: 4:05.49 43.08 500m: 7:00.81 44.06 700m: 9:58.81 44.75
150m: 1:56.98 41.72 350m: 4:48.98 43.49 550m: 7:44.95 44.14 750m: 10:41.94 43.13
200m: 2:39.51 42.53 400m: 5:32.57 43.59 600m: 8:29.78 44.83 800m: 11:21.84 39.90
2. STEFANIKOVA Barbora 12 SKP Kosice 11:51.34 302 +29.50
50m: 35.94 35.94 250m: 3:31.91 44.53 450m: 6:34.72 45.59 650m: 9:40.25 46.34
100m:  1:18.28 4234 300m:  4:17.00 45.09 500m:  7:20.56 45.84 700m:  10:26.84 46.59
150m: 2:02.53 44.25 350m: 5:02.97 45.97 550m: 8:06.88 46.32 750m: 11:10.34 43.50
200m: 2:47.38 44.85 400m: 5:49.13 46.16 600m: 8:53.91 47.03 800m: 11:51.34 41.00
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disciplina 6, Ziacky, 800m volny spdsob, MladSie Ziacky, "B", 12 ro€.

por. Ro¢. Cas  body
3. DREFKOVA Barborka 12 KP Aquacity Poprad 12:10.71 278 +48.87
50m: 38.85 38.85 250m: 3:41.00 45.80 450m: 6:47.46 46.06 650m: 9:54.51 46.70
100m: 1:23.26 44.41 300m: 4:26.77 45.77 500m: 7:34.02 46.56 700m: 10:41.64 47.13
150m: 2:09.49 46.23 350m: 5:13.96 47.19 550m: 8:20.30 46.28 750m:  11:27.25 45.61
200m:  2:55.20 45.71 400m:  6:01.40 47.44 600m:  9:07.81 47.51 800m:  12:10.71 43.46
4, SLOVAKOVA Ema 12 DSC Presov 12:2151 266 +59.67
50m: 39.99 39.99 250m: 3:44.49 47.06 450m: 6:53.92 47.99 650m: 10:06.30 48.63
100m: 1:24.35 44.36 300m: 4:32.36 47.87 500m: 7:41.11 47.19 700m:  10:54.57 48.27
150m: 2:11.09 46.74 350m: 5:18.55 46.19 550m: 8:29.64 48.53 750m:  11:41.30 46.73
200m:  2:57.43 46.34 400m:  6:05.93 47.38 600m:  9:17.67 48.03 800m:  12:21.51 40.21
5. KULANOVA Lilien 12 PK Humenné 12:47.00 241  +1:25.16
50m: 40.57 40.57 250m: 3:53.18 49.88 450m: 7:13.77 50.10 650m: 10:30.72 49.12
